30

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 октября 1999 г. № 1114 г. Москва

О присоединении Российской Федерации к Договору об обеспечении параллельной
работы электроэнергетических систем государств – участников Содружества

Независимых Государств, подписанному в г. Москве 25 ноября 1998 г.

Правительство Российской Федерации постановляет:
Принять предложение Министерства топлива и энергетики Российской Федерации,

согласованное с Министерством иностранных дел Российской Федерации, Министерством
Российской Федерации по делам Содружества Независимых Государств, Министерством
юстиции Российской Федерации, Министерством экономики Российской Федерации,
Министерством финансов Российской Федерации и Государственным таможенным
комитетом Российской Федерации, о присоединении Российской Федерации к Договору об
обеспечении параллельной работы электроэнергетических систем государств – участников
Содружества Независимых Государств, подписанному в г. Москве 25 ноября 1998 г.

Министерству иностранных дел Российской Федерации уведомить Исполнительный
секретариат Содружества Независимых Государств о присоединении Российской Федерации
к указанному Договору.

Председатель Правительства
Российской Федерации В. Путин